



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Søren Justesen Invest A/S

Strandparksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 13 07 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Erik Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Søren Justesen Invest A/S Strandparksvej 30 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 13 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Justsen, Formand Søren Justesen Ole Søbereg |
| Direktion | Søren Justsen, Direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investering, herunder fast ejendom, samt hvad der efter bestyrelsens skøn står naturligt i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.470 kr. mod -56.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.996.442 kr. mod 3.889.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -61.470 | -56.700 |
| 1 Personaleomkostninger | -500.000 | -500.000 |
| Driftsresultat | -561.470 | -556.700 |
| Andre finansielle indtægter | 7.259.624 | 8.028.622 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -295.756 | -2.490.263 |
| Resultat før skat | 6.402.398 | 4.981.659 |
| Skat af årets resultat | -1.405.956 | -1.091.790 |
| Årets resultat | 4.996.442 | 3.889.869 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.996.442 | 3.889.869 |
| Disponeret i alt | 4.996.442 | 3.889.869 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 172.411 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 172.411 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 36.179.514 | 33.449.925 |
| Værdipapirer i alt | 36.179.514 | 33.449.925 |
| Likvide beholdninger | 31.084.800 | 29.842.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | 67.436.725 | 63.292.623 |
| Aktiver i alt | 67.436.725 | 63.292.623 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 66.651.695 | 61.655.253 |
| Egenkapital i alt | 67.151.695 | 62.155.253 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.750 | 47.500 |
| Selskabsskat | 0 | 849.149 |
| Anden gæld | 234.280 | 240.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 285.030 | 1.137.370 |
| Gældsforpligtelser i alt | 285.030 | 1.137.370 |
| Passiver i alt | 67.436.725 | 63.292.623 |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 57.765.385 | 58.265.385 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.889.868 | 3.889.868 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 61.655.253 | 62.155.253 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.996.442 | 4.996.442 |
| | 500.000 | 66.651.695 | 67.151.695 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---|---------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi ultimo | <u>32.026.387</u> | <u>4.153.127</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>5.736.386</u> | <u>1.380.638</u> |